rome dudum positus emendaram... (fol. 163). Psalterium quod secun-

dum LXX interpretes in ómnibus ecclesiis cantabatur. . . ea uero que conti-

nentur. (fol. 163). Liber Psalmorum (contiene la draducción vulgata

y la de los setenta), (fol. 197 v.). Hic psalmus proprie dauid scriptus

extra numerum cum pugnauit cum golia. Hic psalmus in hebreis codi-
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cibus non habetar sed a LXX iníerpretibus editus est et iccirco repu-

diandus. Pusülus eram inter fratres meos... 9 (fol. 198). Prefatio Jero-

nimi presbiteri in parábolos Salomonis et Ecclesiasten et cántica can-

ticorum. Jungat epístola quos iungit aacerdotium... (fol. 198). Parabolae

Salomonis. 10 (fol. 205). [Capitula libri Ecclesiastes]. Quod uanitaa

uanitatum sit omne quod fransit... Non ease amplius requirendum preter

deum timendum et mándala eiua obseruanda. (fol. 205 v.). Liber Eccle-

siastes. 11 (fol. 208). Cántica Canticorum. 12 (fol. 209). [Capitula

libri Sapientiae]. Be diligenda iustitia... Quod magnificauerit dominua

populum stmm quem eduxit de térra egypti. (fol. 209 v.). Liber Sapien-

tiae. 13 (fol. 214 V.). Incipit prologas [S. Hier.] in libro ihesu filii

syrach qui dicitur ecclesiasticus. Multorum nobisqtte magnorum per

legem... Liber Ecclesiastici. (tiene títulos de capítulos dentro del texto).

(fol. 229). Oratio salomonis. Et inclinauit salomón genua sita in conspec-

tu totius ecclesiae... et exaudían et propitius sis. si peccauerit uir in te.

14 (fol. 229). [S. Hieronymi prologas in Isaiam prophetam]. Nemo cuín

prophetas... (fol. 229 v.). [Capitula Isaiae prophetae]. Sermo domini

super ierusalent et iudeam propter peccata eos filiase desertas cessantibus

ómnibus sollempnitatibus legis... Dominus xpus de se de apostolis et de

populo loquitur. (fol. 230 v.). Prophetia Isaiae. 15 (fol. 247 v.). [Pro-

logas S. Hieronymi in Jeremiam prophetam]. Hieremias propheia cui

hic prologus... [Capitula Jeremiae prophetae]. In útero matris sanctifi-

catum hieremiam ad prophetandum.... Lamentatio hieremie in quadrupli-

ci alfabeto, (fol. 249). Prophetia Joremiae. (fol. 268). Lamentatio-

nes Jeremiae. 16 (fol. 269 v.). [Prologas in Baruch]. Liber iste qui

baruch nomine... Prophetia Baruch. (falta el cap. VI). 17 (foJ. 272).

[Prologus S. Hieronymi in Ezechielem prophetam], Ezechiel propheia

cum ioachim rege iude... Prophetia Ezechielis. 18 (fol. 288 v.). [Pro-

logus S. Hieronymi in Danielem prophetam. Danielem non iuxta LXX
intetpretes... Prophetia Danielis. 19 (fol. 295). [Argumentum in

Oseam]. Materia osee triplex est... iisque ad osee annis CCL permansit.

Prophetia Osee. 20 (fol. 297 v.). [Ex epístola S. Hier. ad Paalinum

argumentum in Joelem prophetam]. Johel fatuel filius describit terram...
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Prophetia Joelis. 21 (fol. 298). [Ex epístola S. Hier. ad Paulinum

argumentum in Amos]. Amos pastor et rusticus... (fol. 298 v.). Prophe-

tia Amos. 22 (fol. 300). [Argumentum in Abdiam]. Abdias quanto est

hreuior... in libro ieremie imitatis quibusdam uerbis. Prophetia Abdie.

23 (fol. 300 V.). [Ex S. Isidori de ortu et obitu Patrum argumentum

in Jonam]. Joñas columba et dolens filius. . Prophetia Jonae. 24 (fol.

301). [Argumentum in Michaeam]. Sub ozia ceperunt prophetare... pro-

funda contínere misteria. Prophetia Michaeae. 25 (fol. 302 v.). [Argu-

mentum in Naum]. Porro quod addit naum... u>el israelitas audire. Pro-

phetia Naum. 26 (fol. 303). [Prologus in Habacuc]. Secundum litteram

creatur aduersus deum... et miseriam uenire desiderat. (fol. 303 v.).

Prophetia Habacuc. 27 (fol. 304). [Argumentum in Sophoniam].

Prophetat de euersione ierusalem... iusta iré causa profertur a domino.

Prophetia Sophoniae. 28 (fol. 304 v.). [Argumentum in Aggaeum].

Aggeus sollempnis in cuius manu... et desideratus ueniet cunctis gentibus.

Prophetia Aggaei. 29 (fol. 305). [Argumentum in Zachariam]. Zacha-

rias memor domini sui... mittitur ad consolationem populi. Prophetia

Zachariae. 30 (fol. 308). [Argumentum in Malachiam]. Malachias

interpretatur ángelus... et ex dilectione corripio. Prophetia Malachiae.

31 (fol. 308 V.). [S. Hieronymi prologus in librum I Esdrae]. ütrum

difficilius sit faceré... (fol. 309). Liber I Esdrae. (fol. 312). Líber II

Esdrae. 32 (fol. 316). [Argumentum in Tobiam ex S. Isidoro de ortu

et obitu Patrum]. Tobías filius ananiel ex tribu neptalim... [S. Hierony-

mi prologus in Tobiam]. Mirari non desino... Liber Tobiae. 33 (fol.

319). [S. Hieronymi prologus in Judith]. Apud hebreos liber iudith...

(fol. 319 V.). Liber Judith. 34 (fol. 324). [S. Hieronymi prologus in

EstherJ. Librum hester uariis translatoribus constat... Liber Esther.

35 (fol. 328). Líber I Machabaeorum. (fol. 339). Liber II.

II. N. T. 1 (fol. 347), [Argumentum in Matthaeum]. Matheus ex

iudea qui et leui sicut in ordine primus... Evaugelium secundum Mat-

thaeum. 2 (fol. 355 V.). [Argumentum in Marcum]. Marcus eu^nge-

lista dei electus et petri in baptismate filius atque in diuino sermone...

Evangelium secundum Marcum. 3 (fol. 362). [Argumentum in
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Lacam]. Quoniam quidem multi conati sunt... Evangolium secondum

Lucam. 4 (íol. 373 v.). [Argumentum in Joannem]. Hic esi iohannes

euangelista... Evangelium secundum Joannem. 5 (fol. 381). Libor

Actuum Apostolorum. 6 (fol. 391). [Argumentum ia epietolam ad

Komanos]. Bomani sunt in partibus italie... S. Pauli epÍBtola ad Roma-

nos. 7 (fol. 395 V.). [Argumentum in epistolam I ad Corinthiosj.

Corinthi sunt achaici... S. Pauli epiatola I ad Corinthios. 8 (fol. 399).

[Argumentum in epistolam II ad Corinthios]. Post actant penitentiam...

S. Pauli epistola II ad Corinthios. 9 (fol. 402). [Argumentum in

epistolam ad Galatas]. Galathe sunt greci... S. Pauli epistola ad Gala-

tas. 10 (fol. 403). [Argumentum in epistolam ad Ephesios]. Ephesii

sunt asiani... S. Pauli epistola ad Ephesios. 11 (fol. 404 v.). [Argu-

mentum in epistolam ad Philippenses]. Philippenses sunt macedones...

S. Pauli epistola ad Philippenses. 12 (fol. 405 v.). [Argumentum in

epistolam ad Colossenses]. Colosenses sunt asiani... S. Pauli epistola ad

Colossenses. 13 (fol. 406). [Argumentum in epistolam I ad Thessa-

lonicenses]. Tessalonicenses sunt macedones... (fol. 406 v.). 8. Pauli

epistola I ad Thessalonicenses. 14 (fol. 407). [Argumentum in epis-

tolam II ad Thessalonicenses]. Hanc epistolam item scribit... S. Pauli

epistola II ad Thessalonicenses. 15 (fol. 407 v.)- [Argumentum in

epistolam I ad Timotheum]. Timotheus iste fuit filius... S. Pauli epis-

tola I ad Timotheum. 16 (fol. 408 v.). [Argumentum in epistolam II

ad Timotheum]. Paulus iam a mundo transiturus hanc secundam epis-

tolam... S. Pauli epistola II ad Timotheum. 17 (fol. 409 v.). [Argu-

mentum in epistolam ad Titum]. Hanc epistolam scribit... S. Pauli epis-

tola ad Titum. 18 (fol. 409 v.). [Argumentum in epistolam ad Phi-

lemonem]. Hanc epistolam scribit... S. Pauli epistola ad Philemonem.

19 (fol. 410). [Argumentum in epistolam ad Hebraeos]. Paulus doctor

egregias gentium... S. Pauli epistola ad Hebraeos. 20 (fol. 417).

[S. Hieronymi prologus in epistolas canónicas]. Non ita est ordo...

S. Jacobi epistola. 21 (fol. 114). [Argumentum in epistolam I S. Pe-

tri]. Discípulos saluatoris inuictos tato orbe diftusos... S. Petri epistola I.

22 (fol. 415). S. Petri espistola II. 23 (fol. 416). S. Joannis epistola I.
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24 (fol. 417). S. Joannis epístola II. 25 (fol. 417). S. Joannis epísto-

la III. 26 (fol. 417). S. Judae epístola. 27 (fol. 417 v.). Apocalypsis.

Al fin tiene: Hunc librum emit hrugis frater Johannes piieder Cavonicus monaste-